
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З

 09.10.2019 № 1.167 

Об утверждении дорожной карты 
организации и проведения ГИА 
по программам основного и среднего 
общего образования в 2020 году 

С целью обеспечения организации и проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в соответствии с нормативными документами, регламентирующими порядок 
проведения ГИА, во исполнение приказа министра образования Московской области от 
30.09.2019 №2599 «Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
и среднего общего образования на территории Московской области в 2020 году», а также 
в соответствии с приказом ГОРУНО от 18.09.2019 №307/1.1-05 «Об утверждении 
дорожной карты организации   и проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, на 
территории города Дубны Московской области в 2020 году" 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить дорожные карты  подготовки и проведения государственной итоговой
аттестации выпускников, освоивших образовательные программы основного общего и
среднего общего образования  в 2020 году.

2.Заместителям директора по УВР Лемешевой Е.Б., Патисовой С.А. организовать работу
по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации  2020 года по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в
соответствии с Дорожной картой

3.Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Г.Кренделева 

Лемешева Елена Борисовна 

+7(496) 213-38-79


